
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ 

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2024 года № 324/2024

Об утверэвдении графика личного приема 
граждан депутатами Совета депутатов 
муниципального округа Тверской в городе 
Москве на I квартал 2025 года

В соответствии с Законом города Москвы от 06 февраля 2002 года № 56 
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа Тверской в 
городе Москве, Порядком организации и осуществления личного приема граждан 
депутатами. Совета депутатов муниципального округа Тверской, утвержденным 
решением Совета депутатов муниципального округа Тверской от 16.02.2017 № 9/2017 
Совет депутатов муниципального округа Тверской в городе Москве решил:

1. Утвердить график личного приема граждан депутатами Совета депутатов 
муниципального округа Тверской в городе Москве на I квартал 2025 года согласно 
приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Тверской в городе Москве Е.Л. Шевцову.

Глава муниципального округа Тверской 
в городе Москве Е.Л. Шевцова



2
Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования — муниципального

Москвеокруга Тверской 
от 19 декабря 2024 года № 324/2024

городев

График личного приема граждан депутатами муниципального округа Тверской в городе Москве на I квартал 2025 года

Место
проведения

приема

Место
проведения

приема

Избирательный
округ Дни приема ВремяФИО депутата Дни приема Время

Цветной бульвар, 
Д.21, стр.9, 

зал заседаний 
(кабинет № 7)

17 января 2025 
07 февраля 2025 

14 марта 2025

16 января 2025 
28 февраля 2025 
07 марта 2025

Долгоруковская 
ул., д.36, стр.2

Власенко 
Иван Сергеевич 10.00-12.00 10.00-11.001

Цветной бульвар, 
д.21, стр.9, 

зал заседаний 
(кабинет № 7)

16 января 2025 
20 февраля 2025 
20 марта 2025

16 января 2025 
20 февраля 2025 
20 марта 2025

Долгоруковская 
ул., д.36, стр.2

Ковалева 
Елена Сергеевна 14.00-15.004 16.00-18.00

Цветной бульвар, 
д.21, стр.9, 

зал заседаний 
(кабинет № 7)

Козьмина 
Ника Тофик 

Кызы

14.30-15.30
14.30- 15.30
12.30- 13.30

15 января 2025 
12 февраля 2025 

14 марта 2025

16.00-18.00
16.00-18.00
14.00-16.00

15января 2025 
12 февраля 2025 
14 марта 2025

Долгоруковская 
ул., д.36, стр.2

Л

Цветной бульвар, 
д.21, стр.9, 

зал заседаний 
(кабинет № 7)

28 января 2025 
25 февраля 2025 

25 марта 2025

Котяева
Ольга

Анатольевна

21 января 2025 
18 февраля 2025 

18 марта 2025

Долгоруковская 
ул., д.36, стр.2

17.00-18.0016.00-18.004

Цветной бульвар, 
д.21, стр.9, 

зал заседаний 
(кабинет № 7)

17 января 2025 
21 февраля 2025 
21 марта 2025

17 января 2025 
21 февраля 2025 

21 марта 2025

Кржесинский
Владимир

Александрович

Долгоруковская 
ул., д.36, стр.212.30-13.3010.00-12.003



3

Цветной бульвар, 
д.21, стр.9, 

зал заседаний 
(кабинет № 7)

Купрова
Елена

Викторовна

21 января 2025 
11 февраля 2025 

11 марта 2025

23 января 2025 
13 февраля 2025 

13 марта 2025

Долгоруковская 
ул., д.36, стр.2

4 14.00-16.00 10.00-11.00

Цветной бульвар, 
д.21, стр.9, 

зал заседаний 
(кабинет № 7)

23 января 2025 
13 февраля 2025 
19 марта 2025

Малышев
Павел

Александрович

15 января 2025 
19 февраля 2025 

13 марта 2025

Долгоруковская 
ул., д.36, стр.2

3 16.00-18.00 16.00-17.00

ул. Чаянова, д.15, 
корп.5 
Центр

технологической

15 января 2025 
12 февраля 2025 

12 марта 2025

15 января 2025 
12 февраля 2025 
12 марта 2025

Межиева 
Айна Кюриевна

Долгоруковская 
ул., д.36, стр.22 16.00-18.00 14.30-15.30

поддержки РГГУ
Цветной бульвар, 

д.21, стр.9, 
зал заседаний 
(кабинет № 7)

20 января 2025 
17 февраля 2025 

17 марта 2025

Самсонов
Сергей

Вячеславович

15 января 2025 
05 февраля 2025 

04 марта 2025

Долгоруковская 
ул., д.36, стр.2

16.00-18.001 16.00-17.00

Цветной бульвар, 
д.21, стр.9, 

зал заседаний 
(кабинет № 7)

13 января 2025 
03 февраля 2025 

03 марта 2025

Симонова
Ирина

Александровна

23 января 2025 
27 февраля 2025 
27 марта 2025

Долгоруковская 
ул., д.36, стр.21 16.00-18.00 16.00-17.00

15, 22 января 2025 
05, 12, 19 февраля Цветной бульвар, 

д.21, стр.9, 
зал заседаний 
(кабинет № 7)

29 января 2025 
26 февраля 2025 
26 марта 2025

Шевцова
Елена

Леонидовна

Долгоруковская 
ул., д.36, стр.215.00-18.002 2025 15.00-17.00

05,12, 19 марта
2025


